
1 | Danfoss klimato sprendimai Classified as Business

ECL310 su slėgio kontrole

A368 programavimo raktas



2 | Danfoss klimato sprendimai Classified as Business

Būsto užliejimas vandeniu

Draudimo bendrovių informacija apie vandeniu užlietas patalpas:

• Lietuvoje ~14 patalpų užliejama vandeniu per dieną.

• Vidutinė žala ~500 EUR.

• Pasitaiko atvejų, kai žala siekia 50000EUR.

• ~50+ procentų žala yra patiriama dėl užliejimo.

• ~30 procentų atvejų kai pažeidžiamas kaimynų turtas.

• ~30 procentų šildymo sistemų avarijų pastebimos šildymo sezono 
pradžioje.



3 | Danfoss klimato sprendimai Classified as Business

Dokumentai

ŠILUMOS TIEKIMO TINKLŲ IR ŠILUMOS PUNKTŲ ĮRENGIMO TAISYKLĖS

• 233. Esant nepriklausomai šildymo sistemai turi būti numatyta 
galimybė ją papildyti termofikaciniu vandeniu iš šilumos tiekimo 
tinklų. Jeigu slėgis papildymo vamzdyne yra nepakankamas, turi būti 
įrengtas siurblys. Papildomo vandens apskaitai turi būti įrengtas 
karšto vandens skaitiklis. Jeigu papildymas vyksta automatiškai, turi 
būti įrengta šviesinė ir garsinė signalizacija, kuri pradeda veikti, kai 
papildymas užtrunka ilgiai kaip vieną valandą arba vyksta dažniau 
kaip kartą per savaitę. Signalizacijos šviesos ir garso išvadai 
montuojami išorėje prie šilumos punkto arba informacija apie 
gedimus perduodama nuotoliniu būdu šilumos punkto prižiūrėtojui.

Neredaguota



4 | Danfoss klimato sprendimai Classified as Business

Pavyzdys – nuotolinis stebėjimas



5 | Danfoss klimato sprendimai Classified as Business

Pavyzdys – nuotolinis stebėjimas

• Nuolatinis nuotėkis



6 | Danfoss klimato sprendimai Classified as Business

Pavyzdys – nuotolinis stebėjimas

• Bėdos su išsiplėtimo indu. Per mažas



7 | Danfoss klimato sprendimai Classified as Business

A368.X



8 | Danfoss klimato sprendimai Classified as Business

V1 – elektromagnetinis vožtuvas

• EV250B – DN10-22 

http://rabiz.danfoss.net/RAPID/Files/04/Photo/11710/Print_medium_EV250B_feb05.jpg


9 | Danfoss klimato sprendimai Classified as Business

Slėgio jutiklio jungimas. 0-10V



10 | Danfoss klimato sprendimai Classified as Business

Slėgio perkryčio jungiklių prijungimas



11 | Danfoss klimato sprendimai Classified as Business

Užpildymas vandeniu

• MENU > Nustatymai > 
Užpildymas vand. > Vožtuvo 
delsimas - 11325

• Įjungimo / išjungimo vožtuvo 
įjungimo laiko nustatymas po 
užpildymo vandeniu siurblio 
paleidimo.



12 | Danfoss klimato sprendimai Classified as Business

Kiti taikymai su slėgio stebėjimu A266.9



Classified as Business

DANFOSS UAB

Kęstutis Paulavičius

Klientucentras.lt@danfoss.com

www.danfoss.com/lt-lt/

http://www.danfoss.com/lt-lt/

